[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД  ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  24 октября 2012 года                                                                                № 41
О  внесении дополнений и изменений  в приложение

к решению совета депутатов муниципального образования

«Город Гатчина» Гатчинского муниципального района

от  26.10.2011г. №49 «О  прогнозном плане

приватизации имущества муниципального образования

«Город Гатчина» на 2012 год»  (в ред. решений

совета депутатов муниципального образования «Город Гатчина»

№16 от 28.03.2012 г. и №8 от 22.02.2012 г.)
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года          №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Город Гатчина», утвержденным решением совета депутатов МО «Город Гатчина» от 20 декабря 2006г. №113, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Гатчина», совет депутатов МО «Город Гатчина»

Р Е Ш И Л:
Внести в приложение к  решению совета депутатов муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района от 26.10.11г. №49 «О прогнозном плане приватизации имущества муниципального образования «Город Гатчина» на 2012год», следующие дополнения и изменения:
1. Дополнить пункт 1 раздела III ограничением права пользования земельным участком с кадастровым номером 47:25:0112012:53, площадью 9034,0 кв.м., по адресу: Ленинградская область, г.Гатчина, Промзона № 1, квартал 1, площадка 6 , следующего содержания :

- право прохода, проезда – 361 кв.м.

2.Исключить из раздела III пункт 2.
3.Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда» и вступает в силу с момента опубликования.

Глава МО «Город Гатчина» -

председатель совета депутатов

МО «Город Гатчина»                                                                           А.И. Ильин